
 
 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Area 9 – Servizio Affari Generali 
Via istria,1 - 09047 Selargius  Tel. 070 8592333 Fax 070 8592308 

 web: www.comune.selargius.ca.it  
e-mail protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
Oggetto: affidamento servizio di pulizia straordinaria locali comunali Via S. Olimpia “Casa 
Ing. Putzu” Cooperativa Sociale “La Lanterna”  -  CIG ZB10F82828  
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI SELARGIUS – Via istria, 1 – Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
Area 9 – Tel 0708592207  
Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Maria Regina 
Vittone 

 
2. PROCEDURA DI GARA: 

Art. 21 – Affidamento diretto – lettera b) del Regolamento Comunale per i 
lavori, forniture e servizi in economia, approvato con deliberazione del C.C. 
nn.76/2010 e 15/2012. 

 
3. OGGETTO E ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO 

Affidamento servizio di pulizia straordinaria locali comunali “Casa Ing. Putzu” 
Importo: Euro 9.000,00 (novemila/00) oltre iva di legge 
CIG:  ZB10F82828 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
Determinazione n. 566 del 10/06/2014 
 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Prezzo più basso, secondo quanto previsto dall’art. 82 del D.Lgs 163/2006  
 

6. AGGIUDICATARIO: 
Cooperativa Sociale “La Lanterna” – Vico Arno 1/A CAGLIARI – P.IVA/C.F. 

01387070921, per un importo di Euro  9.000,00 oltre iva di legge. 
 
Selargius, 11 giugno 2014                                                   Il Direttore Area 9 
                                                                            f.to  (Dott.ssa Maria Regina Vittone) 
 

Area 9 Servizio Affari Generali Via Istria, 1 - 09047 Selargius 
tel 070 8592333  fax 070 8592308 e-mail protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 


